
ffip
ff#?,ť,I-&
264 c1 §§DLcA;\,l?

li§

pn$t. bOX í7 R.II]!!ON'I' Šer:ák, sptll. s r.o., Itoháčova 188/37, 130 00 l|raha 3
Provozovna Šaťaříkov* 349o 264 U Setllčany

Email remont@remont-se.eu tel.: 318 875 032 ,318 820 410, spoleČnost zap§aná v obchodním rcjstříkrr u ilIěstskóho
sottdu v Praze, oddíl C, vlo_žka č. "lO929 systénl jakosti lSO 9001,2008,
lSo 900t:2009, sYs,r,ÉM ŘÍzrNÍ PODLE EN lso l400l:04, sY§rÉM ŘizuNÍ PODL§ oHSA 1800l:07

Oznámení o zahájení díla a vstupu na pozemky

OBEC PSÁRY
Pražská 137, Dolní Jirčany
252 44 Psáry

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

IZ-12-6000887 l28.08.2024

S pozdravem
ffi,
š§!t""l:Th
eo+ ot špolčnxy

po§t. box 57

Nešr zNlčra. vyŘzurg / Lnu<e.

Ing. Veronika Šerák ovžl 602453802

MISTo oDESLAN] / DNE

Věc: Oznámení zahájení díla a vstupů na pozemky -,, 12-72-6000887, Dolní tirčany Spojovací - NN - čp. 7"

Vážený vlastníci,

ČEZ Distribuce, a. s. bude realizovat v obci Psóry, v měsíci září/2O24 stavbu ,,tZ-72-6000887, Dotní Jirčany Spojovací - NN -
čp.7".
Na stávající sloup umístěný v rohu p.č.55/2 se osadí nový svod NN AYKY 4xl6mm2 do nové pojistkové skříně SP100, v které
vznikne nové přípojné místo pro žadatele. Zákazník si provede propojení z nové pojistkové skříně SP100 na tomto sloupu do
svého elektroměrového rozvaděče. Toto propojení zůstává v majetku zákazníka.
Na rozhraní p.č. 55/2 a p.č. 32/L se osadí nový dočasný sloup, na který se přeloží vrchní vedení NN. Střešník na čp. 7 se
zdemontuje. Po výstavbě nové budovy se na původní místo osadí zpět střešník tak, aby byla zachována původnítrasa vrchního
vedení, Dočasný sloup na rozhraní p.č.5512 a p.é.32/7 se zdemontuje a vrchní vedení se přeloží na nově osazený střešník na

nové budově.
Dle údajů z Katastru nemovitosť Katastráln ího úřad u pro Sťře dočeský kraj, Katastrá lní pracoviště Proho-ztípod, jste vlastníkem
pozemku p. p. č.645/1 v k. ú. Dolní Jirčany, který budou touto stavbou dotčen,
Termín vypnuť je stanoven na 18.09.2024.
Tímto Vám oznamujeme, v souladu s ustanoveními zákona č.458/2aOO Sb., ve znění pozdějších předpisů vstupy na pozemky
ve Vašem vlastnictví a zásah do Vaší nemovitosť. Jedná se o drobnou stavbu ve smyslu přílohy č. 1 zákona č.28312023Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů,

Zhotovitelem stavby bude REMoNT ŠERÁK, spol. s r -o., Šaíaříkova 349, 26407 Sedlčany, tel. 378 875 o32. Kontakt: Milan
Šerák, tel,: 318 875 032
Zástupce Zhotovitele na základě plné moci nebo Dílčí smlouvy uzavřené s ČEZ Distribuce, a. s.

Kontakt: lvanaHrdinková,602ttl2t5
asistentka @ remont-se.eu

ť;0
OUaREMaNT ŠERÁK, spol. s r.o.

,,Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a

Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou

dostupné na stránkách www.cezdistribu ce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne."

]{EMON'r Šerák, spol. s r.o. Iť.]:62955365 l}lČ: C,Z,629553íj5 I)tovozervna: Šaflařikova 349,?64 ůl Secllčan,l,


